
M&F/4% ‘M’WcO—oz QW

Dodatek č. 1

SMLOUVY O SPOLUPRACI

(dle § 1746 odst. 2 a § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a

zákona č. 130/2002 Sb., zákon o podpoře výzkumu experimentálního vývoje a inovací, ve znění pozdějších

předpisů)

Smluvní strany:

1. Společnost: Siemens, s.r.o.

Se sídlem: Siemensova l, Praha 13, 155 00

IČ: 00268577

DIČ: cz00268577

Zapsaná u Městského soudu v Praze, oddil C, vložka 625

Zastoupená: jednatelem společnosti

Mnatelemspolečnosti

Bankovní spojení: : UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92

Praha4

Účet číslo: 1013384327

(dálejenjako „žadatel“),

2. Výzkumná organizace: Vysoká škola Báňská — Technická univerzita Ostrava

Se sídlem v: 17. listopadu 15/2172, Ostrava — Poruba, 708 00

IČ: 61989100

DIČ: CZ61989100

Zastoupená: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

Účet číslo:

(dále také společnějako „partner 1“)

a

3. Společnost: SVS FEM s.r.o.

Se sídlem v: Škrochova 3886/42, Brno 615 00

IČ: 15548180

DIČ: CZ15548180

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu C, vložka 1244.

Zastoupené: jednatelem společnosti

Bankovní spojení: Fio banka a.s., Nové sady 988/2, Brno

Učet číslo:

(dále jenjako „partner 2“)

(dále také společnějako „smluvní strany“)

se dohodly níže uvedeného dne uzavřít tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci ze dne 12. 8. 2019

(dálejen „Dodatek“ a „Smlouva“).

I.

Předmět Dodatku

1.1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení 3.1 Smlouvy, které nyní zní následovně:

„Projekt bude financován dle žádosti projektu z účelové podpory a neveřejných zdrojů, v případě partnera

1 může být projekt financován i z vlastních zdrojů. Změny oproti předložené žádosti projektu navrhuje

žadatel a schvaluje poskytovatel. Změny lze provádět pouze v souladu s podmínkami poskytovatele.“

II.



Závěrečná ustanovení

2.1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou měněna tímto Dodatkem, zůstávají nadále v platnosti

a účinnosti.

2.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami. Učinnosti Dodatek nabývá

dnem uveřejnění Dodatku v registru smluv ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v

registru smluv zajistí partner 2.

2.3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, přičemž po podpisu každá smluvní strana obdrží jeden

stejnopis, zbývající stejnopis obdrží poskytovatel

2.4. Smluvní strany po přečtení Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že Dodatek byl sepsán vážně,

srozumitelně a na základějejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

' \\ ečnost Siemens, s.r.o.,

v P

ŽÁ -09- 2019

je na e jednatel

  
 

   
 

Za partnera 1, Vysokou školu báňskou — Technickou univ

v Ostravě dne ...... 1.8. . jg. . 2mg

  
prof. RNDr. Václav Snášel CSc.

rektor   
 

Za partnera 2, SVS FEM s.r.o.

v Bmě dne ..........................

  

 

 

 


